Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA DO SETORIAL DE

ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS DA FUNDART

A COORDENADORA DO SETORIAL DE ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS DA

FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Municipal nº 3720 de 26/12/2013 e pelo Decreto Municipal nº 6061, de 29/12/2014,

CONVOCA, todos os interessados no setorial para a reunião ordinária, que será por

vídeoconfência em URL específica: https://meet.google.com/zxp-txtf-ijs  no dia, hora

e pauta discriminados abaixo.

1. Data: 03 de novembro de 2021 (quarta-feira)

2. Horário: 18h00m às 19h00m

3. Local: videoconferência – Google Meet

4. Pautas:

a. Decisões sobre a verba dos 4000,00,

b. Cronograma de exposições para o próximo ano no teatro e na sectur

(a combinar datas - de fevereiro a outubro) para depois ser aprovada

pelos gestores,

c. Dentro desse cronograma já pensar em datas para as exposições

coletivas (III mostra dos artistas, e exposição coletiva da residência em

campo aberto),

d. Proposições de atividades/desafios para o próximo ano.)

e. Objetivos da coordenação dos setoriais.

f. Montagem de comissões para eventos da fundart do próximo ano

(Mostra e salão)

g. Outros assuntos.

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente

Edital de Convocação, que será publicado no site oficial da Fundação.

Ubatuba, 29 de outubro de 2021.

Kátia Guimarães Zirnberger

     Coordenadora

https://meet.google.com/zxp-txtf-ijs